dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

Ne2017-
PCOH-
0054

Ne2017-
PCOH-
0055

Ne2017-
PCOH-
0056

Ne2017-
PCOH-
0057

Ne2017-
PCOH-
0058

Ne2017-
PCOH-
0059

Ne2017-
PCOH-
0060

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

N XXunapkoea C.H.

NN Xungkosa C.H.

N XXunapkoea C.H.

NN Xungkosa C.H.

1N XXunakosa C.H.

nn Xunakoea C.H.

N XXunakoea C.H.

CBepeHun

Xugkosa CeeTnaHa HukonaeBHa

003129

22.01.2008

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

12.10.2017

16.10.2017

16.10.2017

20.10.2017

23.10.2017

27.10.2017

27.10.2017

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

KBapTupa

4aCTb XKXNNoro goma

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XXunon nom

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA



Ne2017-
PCOH-
0061

Ne2017-
PCOH-
0062

Ne2017-
PCOH-
0063

Ne2017-
PCOH-
0064

Ne2017-
PCOH-
0065

Ne2017-
PCOH-
0066

Ne2017-
PCOH-
0067

Ne2017-
PCOH-
0068

Ne2017-
PCOH-
0069

Ne2017-
PCOH-
0070

NN Xungkosa C.H.

NN Xunpokosa C.H.

NN Xungkoea C.H.

NN Xunpokosa C.H.

NN Xungkosa C.H.

N XXunpkoea C.H.

NN Xungkoea C.H.

nn XXunapkoea C.H.

NN Xungkosa C.H.

N XXunapkoea C.H.

20.11.2017

28.11.2017

29.11.2017

01.12.2017

25.12.2017

13.12.2017

15.12.2017

14.12.2017

20.12.2017

20.12.2017

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

XKU0N O0M

KBapTupa

XKUI0M O0M

HeXunnoe nomMmelleHme

HeXwunnoe 3gaHnme

KBapTupa

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



