Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2017 года.									
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Жидкова Светлана Николаевна         003129         22.01.2008							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					№2017- PCOH- 0054	ИП Жидкова С.Н.	12.10.2017	квартира	рыночная
					№2017- PCOH- 0055	ИП Жидкова С.Н.	16.10.2017	часть жилого дома	рыночная
№2017- PCOH- 0056	ИП Жидкова С.Н.	16.10.2017	квартира	рыночная					
№2017- PCOH- 0057	ИП Жидкова С.Н.	20.10.2017	квартира	рыночная					
№2017- PCOH- 0058	ИП Жидкова С.Н.	23.10.2017	квартира	рыночная					
№2017- PCOH- 0059	ИП Жидкова С.Н.	27.10.2017	квартира	рыночная					
№2017- PCOH- 0060	ИП Жидкова С.Н.	27.10.2017	Жилой дом	рыночная					

№2017- PCOH- 0061	ИП Жидкова С.Н.	20.11.2017	квартира	рыночная
№2017- PCOH- 0062	ИП Жидкова С.Н.	28.11.2017	квартира	рыночная
№2017- PCOH- 0063	ИП Жидкова С.Н.	29.11.2017	квартира	рыночная
№2017- PCOH- 0064	ИП Жидкова С.Н.	01.12.2017	квартира	рыночная
№2017- PCOH- 0065	ИП Жидкова С.Н.	25.12.2017	жилой дом	рыночная
№2017- PCOH- 0066	ИП Жидкова С.Н.	13.12.2017	квартира	рыночная
№2017- PCOH- 0067	ИП Жидкова С.Н.	15.12.2017	жилой дом	рыночная
№2017- PCOH- 0068	ИП Жидкова С.Н.	14.12.2017	нежилое помещение	рыночная
№2017- PCOH- 0069	ИП Жидкова С.Н.	20.12.2017	нежилое здание	рыночная
№2017- PCOH- 0070	ИП Жидкова С.Н.	20.12.2017	квартира	рыночная